司（地址：盐城市大丰区健康东路新阜南村党群服务中心五楼
（东方汇贤居北门西侧150米）, 联系电话：13390712220）报
名并领取招标文件，报名者为本单位正式职工需携带授权委
托书原件、营业执照及资质证书复印件（加盖公章）。

招标人：盐城市大丰区刘庄镇人民政府

招标公告

根据项目招
标投标的有关法
律、法规、规章和
该项目招标文件

的规定，盐城市大丰区实验小学教室及办公室改造工程的评标
工作已经结束。中标人已经确定，现将中标结果公示如下：

中标候选人：荣商建设集团有限公司
中标价：肆拾万陆仟捌佰陆拾捌元玖角捌分（￥406868.98元）
项目负责人：陈华山
工期：30日历天
废标情况及原因：江苏祥庆建设工程有限公司无代表出席

开标现场。
自本中标公示起三日内，对中标结果无异议的，招标人将

签发中标通知书；如对中标结果持有异议，请于有效时间内以
书面形式向招标人提出。

招标人：盐城市大丰区实验小学
招标代理机构：南京琼斯工程管理有限公司

中标结果公示
根据项目招

标投标的有关法
律、法规、规章和

该工程招标文件的规定，大丰区刘庄镇竹园路污水工程的评标工
作已经结束。现将中标候选公示如下：

无效标单位及原因
1、江苏啸浩建设工程有限公司，项目经理有在建工程